Jeugd afdeling Oost Brabant

Sezanne 14-05-2016 Los:-09.30
Deelnemers:13 Duiven:136 Noorden wind

PLC Naam Ver Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid Punten
1 Bas Janssen 2156 341,267 6/3 5 4-4182387 14.22.11 1167,991 1000,0
2 Rowdy Hoevenaars 2151 354,607 17/13 4 5-3544006 14.34.25 1164,873 985,3
3 Dirk Geudens 2220 319,898 9/7 6 4-3451709 14.07.47 1151,611 970,6
4 Lieke Kremers 2151 356,105 10/9 1 2-4134853 14.40.16 1147,739 955,9
5 Bas Janssen 2156 2 6 1 3-3349373 14.28.19 1143,977 941,2
6 Bas Janssen 2156 3 6 3 4-4182304 14.28.54 1141,744 926,5
7 Ender Baris 2167 350,180 10/5 1 2-1801924 14.38.00 1136,947 911,8
8 Lieke Kremers 2151 2 10 10 4-4181251 14.43.15 1136,808 897,1
9 Dirk Geudens 2220 2 9 8 5-3546253 14.11.47 1135,264 882,4

10 Lieke Kremers 2151 3 10 3 3-4166546 14.43.44 1135,057 867,6
11 Dirk Geudens 2220 3 9 4 4-3451668 14.11.55 1134,727 852,9
12 Ty Hoogerwerf 0914 361,371 10/7 1 0-1406681 14.48.46 1133,653 838,2
13 Ty Hoogerwert 0914 2 10 5 2-1358924 14.48.50 1133,416 823,5
14 Lieke Kremers 2151 4 10 7 3-4166547 14.44.36 1131,930 808,8
15 Rowdy Hoevenaars 2151 2 17 7 4-1528913 14.44.36 1127,166 794,1
16 Rik Damen 2259 318,945 20/5 2 3-1438353 14.13.44 1124,102 779,4
17 Dirk Geudens 2220 4 9 9 5-3546287 14.15.19 1121,205 764,7
18 Dirk Geudens 2220 5 9 1 4-3451651 14.16.24 1116,964 750,0
19 Lieke Kremers 2151 5 10 2 4-4181153 14.49.09 1115,791 735,3
20 Ty Hoogerwerf 0914 3 10 3 4-1722386 14.54.40 1113,051 720,6
21 Rowdy Hoevenaars 2151 3 17 10 3-3349186 14.49.23 1110,285 705,9
22 Ty Hoogerwerft 0914 4 10 2 2-1358913 14.56.00 1108,500 691,2
23 Lieke Kremers 2151 6 10 8 3-4166571 14.51.22 1108,096 676,5
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Kampioenschap Onaangewezen

PC
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Naam

Bas Janssen

Dirk Geudens
Lieke Kremers
Ender Baris
Rowdy Hoevenaars
Ty Hoogerwerf

Rik Damen
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B. & T. v/d Schoot
Jeroen v/d Water
Rebecca Heirjneman
Jeroen Heijligers
Sander Verwegen

Totpnt

1000.
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955.
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906.
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455.
382.
344.
176.
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Kampioenschap Aangewezen

PC
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Naam

Bas Janssen
Lieke Kremers

Ty Hoogerwerf
Dirk Geudens
Ender Baris
Rowdy Hoevenaars
Rik Damen

B. & T. v/d Schoot
Jeroen Heijligers
Bram Kwinten
Rebecca Heijneman
Jeroen v/d Water
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1054,582
1049,785
1048,702
1039, 800
1035,425
1028,574
1023,740
1023,668
1015,330
1014,866

Totpnt

933.
911.
779.
669.
654.
595.
389.
338.
286.
279.
264 .
147.
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147,1
132,4
117,6
102,9
88,2
73,5
58,8
44,1
29,4
14,7



Hokkampioenschap

PC Naam Totpnt
1 Bas Janssen 1933.9
2 Lieke Kremers 1867.7
3 Dirk Geudens 1639.7
4 Ty Hoogerwerf 1617.6
5 Ender Baris 1566.3
6 Rowdy Hoevenaars 1502.2
7 Rik Damen 985.3
8 B. & T. v/d Schoot 853.0
9 Bram Kwinten 838.2
10 Rebecca Heijneman 647.2
11 Jeroen Heijligers 631.7
12 Jeroen v/d Water 603.0
13 Sander Verwegen 176.5
Duifkampioenschap

PIc Naam Ringnr

1 Bas Janssen 4-4182387

2 Rowdy Hoevenaars 5-3544006

3 Dirk Geudens 4-3451709

4 Lieke Kremers 2-4134853

5 Bas Janssen 3-3349373

6 Bas Janssen 4-4182304

7 Ender Baris 2-1801924

8 Lieke Kremers 4-4181251

9 Dirk Geudens 5-3546253

10 Lieke Kremers 3-4166546

11 Dirk Geudens 4-3451668

12 Ty Hoogerwert 0-1406681

13 Ty Hoogerwert 2-1358924

Pr

RPRRPRRPRRPRRPRRPRRRRRERRPR

Punten

1000.
985.
970.
955.
941.
926.
911.
897.
882.
867.
852.
838.
823.
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14 Lieke Kremers 3-4166547 1 808.8

15 Rowdy Hoevenaars 4-1528913 1 794.1

16 Rik Damen 3-1438353 1 779.4

17 Dirk Geudens 5-3546287 1 764 .7

18 Dirk Geudens 4-3451651 1 750.0

19 Lieke Kremers 4-4181153 1 735.3

20 Ty Hoogerwert 4-1722386 1 720.6
Winnaars wedvlucht- en gratis naturaprijzen
Wedvlucht : Sezanne 14-05-16 Tussenstand Loten

le getekende : punten : stimuleringsprijs

Bas Janssen 4,- euro 1 |Lieke Kremers 955.9
Rowdy Hoevenaars 3,- 2 |Bas Janssen 941.2
Dirk Geudens 3,- 3 |Ender Baris 911.8
Lieke Kremers 3,- 4 | Ty Hoogerwerf 838.2
Ender Baris 2,- 5 |Dirk Geudens 750.0
Ty Hoogerwerf 2,- 6 |Rowdy Hoevenaars 647.1
Rik Damen 2,- 7 |Rebecca Heijneman 382.4
Bram Kwinten 2,- 8 |Jeroenv/d Water 294.1
B.&T.v/d Schoot 2,- 9 |Jeroen Heijligers 220.6
Jeroen v/d Water 2,-
Rebecca Heijneman 1,50
Jeroen Heijligers 1,50
Sander Verwegen 1,50
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Bedanks namens af onze feugdlege]



